
Pachet vopsele si diluanti de marcaj

I.D.: 48831626

Data publicarii	12.08.20	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.597,87 RON - 1.597,87 RON

Descriere: -Vopsea de marcaj: -Rosu 30kg * 2,40 euro = 72 euro -Alb 30 kg * 1.65 euro = 49,5 euro -negru 30 kg * 1.90 euro = 57 euro -albastru 30 kg * 1.90 euro = 57 euro -galben 25 kg * 2.2 euro = 55 euro -diluanti 25 L = 1.60 euro = 40 euro Valoate totala euro 330,50 euro /Curs 12.08.2020 / 4,8347 lei Valoare totala lei 1597,87 lei
